[bookmark: OLE_LINK1]上海健康医学院附属卫生学校2019-2020学年
校三好学生优秀学生干部和先进班级评选公示
[bookmark: _GoBack]根据校学生科、团委《关于开展2019-2020学年校三好学生、优秀学生干部和先进班级评选活动的通知》有关要求，经个人申报、班级推荐、评优领导小组审核，拟推荐以下学生和班级为2019-2020学年校三好学生、优秀学生干部和先进班级。现予以公示。                    公示时间：2019.11.27-12.3。                                                     如有疑问请拨打021-65887235或发邮件至65887235tzz@sina.com 。
	序号
	班 级
	姓 名
	拟申报奖项

	1
	17护理中本班
	朱宇微
	三好学生

	2
	17护理中高1班
	王溢婷
	三好学生

	3
	17护理中高2班
	徐思怡
	三好学生

	4
	17护理中高3班
	裴婷珏
	三好学生

	5
	17口腔中高1班
	褚文怡
	三好学生

	6
	17口腔中高2班
	金慧兰
	三好学生

	7
	17药学中高班
	陈琳
	三好学生

	8
	18护理中本1班
	朱慧倩
	三好学生

	9
	18护理中本2班
	施旻睿
	三好学生

	10
	18护理中高1班
	周鑫怡
	三好学生

	11
	18护理中高2班
	陆依昳
	三好学生

	12
	18护理中高3班
	黄莺
	三好学生

	13
	18口腔中高班
	沈芯婷
	三好学生

	14
	18药学中高班
	钱欣怡
	三好学生

	15
	18内地中职1班
	土拉毛
	三好学生

	16
	18内地中职2班
	才巴求吉
	三好学生

	17
	17护理中本班
	潘怀瑜
	优秀学生干部

	18
	17护理中高1班
	车天遥
	优秀学生干部

	19
	17护理中高2班
	徐宁
	优秀学生干部

	20
	17护理中高3班
	谢晓君
	优秀学生干部

	21
	17口腔中高1班
	汪紫源
	优秀学生干部

	22
	17口腔中高2班
	蒋天琪
	优秀学生干部

	23
	17药学中高班
	杨佳欣
	优秀学生干部

	24
	18护理中本1班
	张文佳
	优秀学生干部

	25
	18护理中本2班
	王诗绮
	优秀学生干部

	26
	18护理中高1班
	丁嘉英
	优秀学生干部

	27
	18护理中高2班
	毛羽茜
	优秀学生干部

	28
	18护理中高3班
	唐艳玲
	优秀学生干部

	29
	18口腔中高班
	张越
	优秀学生干部

	30
	18药学中高班
	吕晨轩
	优秀学生干部

	31
	18内地中职1班
	卓嘎
	优秀学生干部

	32
	18内地中职2班
	张承洁
	优秀学生干部

	33
	团委直推
	颜宁昕
	优秀学生干部

	34
	团委直推
	沈晓怡
	优秀学生干部

	35
	团委直推
	朱航佳
	优秀学生干部

	36
	团委直推
	刘文慧
	优秀学生干部

	37
	团委直推
	潘攀
	优秀学生干部

	38
	团委直推
	耿佳慧
	优秀学生干部

	39
	团委直推
	茅馨睿
	优秀学生干部

	40
	团委直推
	陈少君
	优秀学生干部

	41
	团委直推
	雷蕾
	优秀学生干部

	42
	团委直推
	戴鹿
	优秀学生干部

	43
	17中本护理班

	先进班级

	44
	18护理中高3班

	先进班级

	45
	18口腔中高班

	先进班级

共青团上海健康医学院附属卫生学校委员会
                                          2019年11月26日